Директору ОКОУ «Школа-интернат №3»
Лежепёкову А.Н.
___________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________________________________________________________
в ОКОУ «Школа-интернат №3» г. Курска в ___________ класс.

Данные о ребенке

Ф.И.О. ребенка________________________________________________________________
Дата рождения _________Место рождения ________________________________________
Адрес регистрации ребенка______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Адрес места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях)

Ф.И.О. матери _________________________________________________________________
Адрес  места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный  телефон: домашний _____________мобильный _________________________
Ф.И.О. отца ___________________________________________________________________
Адрес  места жительства ________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Контактный  телефон: домашний _____________мобильный _________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, адаптированными образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен (а).

«___» ______________20____г.      ________________/________________________
                                                     (подпись)                (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка.

«___» ______________20____г.      ________________/________________________
                                                     (подпись)                (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]

Регистрационный № ________________ от «____» ___________________20______г.